 Kraków, dnia 30.03.2021r.
ZP-271-12-9/21
PYTANIA I ODPOWIEDZI XIV
Dotyczy: zamówienia w trybie podstawowym art. 275 ust. 1 ustawy - nr ZP-9/21
Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SPZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 29.03.2021r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych w trybie zamówienia podstawowego:
Pytanie nr 1 

PAKIET I poz. 9

Czy Zamawiający dopuści dren do ssaka 180x6?

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody. Podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie nr 2 

PAKIET I poz. 12

Czy Zamawiający dopuści elektrodę równoważną okrągłą o średnicy 50 mm?

Odpowiedź:
Zamawiający  wyraża zgodę.

 Pytanie nr 3 

PAKIET I poz. 30

Czy Zamawiający dopuści maskę bez użebrowania?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. Podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie nr 4

PAKIET I poz. 31

Czy Zamawiający dopuści maskę bez użebrowania?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. Podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie nr 5 

PAKIET I poz. 68

Czy z uwagi na fakt, iż wymiociny mogą być materiałem zakaźnym Zamawiający wymaga, aby oferowane worki były w kolorze czerwonym zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 5 października 2017 r. w sprawie szczegółowego sposobu postępowania z odpadami medycznym?

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.

Pytanie nr 6 

PAKIET I poz. 71

Czy Zamawiający dopuści pojemność 500 ml z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.

Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.









          Stanisław Kracik - Dyrektor
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(w imieniu Zamawiającego)
